
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/2025 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szydłowo na budowę lub 

zainstalowanie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, poz. 1853, poz. 1881, 

poz. 1914, poz. 1940) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szydłowo na budowę 

lub zainstalowanie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe” w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, określa kryteria wyboru inwestycji do dotacji celowej oraz tryb 

postępowania o przyznanie dotacji i sposób jej rozliczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Katarzyna Miernowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3369


		2025-04-10T11:27:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




